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COMUNICAÇÃO EXTERNA

REMETENTE: NÚMERO: DATA:
PREGOEIRO 034/2022 123/12/2022
DESTINATÁRIO:
LICITANTES DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

E-MAIL: TELEFONE:

3a.sl@codevasf.gov.br (87) 3866-7742

ASSUNTO:

ESCLARECIMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

DESCRIÇÃO:

EM REFERÊNCIA AO EDITAL Nº 022/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - QUE
TEM POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, CARGA
E TRANSPORTE, DE CAMINHÕES PARA ATENDIMENTO DE DIVERSAS
LOCALIDADES, NO ÂMBITO DA 3ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA CODEVASF,
NO ESTADO DE PERNAMBUCO.

PERGUNTA 01:

ITEM 1 - Caminhão com tanque de 9.000 litros.

O que seria a cabine com barra de proteção?

O veículo terá aplicação da logomarca?

RESPOSTA:

Solicitamos que o trecho "cabine com barra de proteção " seja desconsiderado.

Onde lê-se : "Caminhão Pipa - potência mínima 180 CV, cabine com barra de proteção,
novo, ano de fabricação corrente, cor branca, com ar-condicionado..."

Leia-se: "Caminhão Pipa - potência mínima 180 CV, novo, ano de fabricação corrente,
cor branca, com ar-condicionado..."

A logomarca deve estar presente em todos os caminhões, conforme Anexo III
dos Termos de Referência.

PERGUNTA 02:

ITEM 3 - Caminhão basculante com caçamba de 6 m3.

O veículo terá ar condicionado?

O veículo terá aplicação da logomarca?
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RESPOSTA:

Todos os caminhões devem ter ar-condicionado.

A logomarca deve estar presente em todos os caminhões, conforme Anexo III
dos Termos de Referência.

PERGUNTA 03:

ITEM 4 - Caminhão com carroceria aberta.

O veículo terá ar condicionado?

RESPOSTA:

Todos os caminhões devem ter ar-condicionado.

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO:

TAYNÁ BARBOSA CORREIA
PREGOEIRA - DETERMINAÇÃO Nº 205/2022
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